
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0040192/2015 

VISTO 
La solicitud d e lo Directora del Doctorado en Semiótica a fin d e designar un 

Tribunal d e Tesis d e Doctorado para evaluar la tesis presentada por la 
Doctorando NORMA ALICIA FATALA titulada "Hegemonía consenso e 
identidad nacional: ¡a construcción discursiva del Estado nación y sus sujetos. 
(Prensa gráfica de Córdoba 2001 -2003 " 

CONSIDERANDO 

Que tía propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres. 
Horacio Poglione; Eva Da Porta y Fabiano Martínez c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes a los Profesores Dres. Alejandra Vítale; Gustavo Blázquez y 
Adriano Bono 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 de l HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1** Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado en 
Semiótica d e la Doctorando NORMA ALICIA FATALA a los profesores Dres. 
Horacio Paglione; Evo Da Porta y Fabiano Martínez c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes o los Profesores Dres. Alejandro Vitóle; Gustavo Blázquez y 
Adriana Borio 

Artículo 2**:.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIUN DIAS DEL MES DE AGOSTO DE 
DOS MIL QUINCE r\ 

RESOLUCION N : 256 
l DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Racional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Te!, (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc,edu.ar 


